
  

Dodatek č. 3   

k OBJEDNÁVCE (SMLOUVĚ)  

Číslo smlouvy: 06EU-004147  (uvádějte při fakturaci)  

Číslo smlouvy dodavatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxxxxxxxxxxxx (uvádějte při fakturaci)  

  

Název: I/20 Plzeň, Jasmínová – Jateční     

Administrace zakázky v manažerském systému - PPS 

uzavřené dne 18.03.2019 mezi 

  

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

se sídlem   Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4  

IČO:   65993390  

DIČ:   CZ65993390  

právní forma:   příspěvková organizace  

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastoupeno:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                     

osoba oprávněná k podpisu smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

  tel:  xxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail:                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel:                                                           xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel”)  

  

a     

  

Název firmy: SUDOP PRAHA a.s.  

se sídlem Olšanská 1a, 130 80 Praha 3  

IČO:25793349  

DIČ:CZ25793349  

zápis v obchodním rejstříku: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

právní forma: a.s.  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                           

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Dodavatel“)   

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“)  

  

I.  

PŘEDMĚT DODATKU   

  

1.1. Předpokládaný termín předání čistopisu projektové dokumentace DÚR je plánováno do 

30.11.2022 a zahájení IČ od 1.12.2022. Z tohoto důvodu je nutné prodloužit termín 

Objednávky (Smlouvy).  

  

1.2. Původní termín plnění dle Dodatku č.2:  Na písemnou výzvu objednatele (předpoklad – 

začátkem roku 2021), předpoklad do 31. 12. 2022.  

  

        Nový termín plnění: předpoklad do 31. 12. 2024.  

  

1.3. Ostatní ujednání Objednávky (Smlouvy) č. 06EU-004147 zůstávají beze změny  

  

II.  

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

1.1. Tento Dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv.  

1.2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č.3 se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění.  

2.3 Dodatek č.3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží  jeho 

elektronický originál.  

1.4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č.3, včetně Objednávky o 

poskytování služeb bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv  

1.5. Smluvní strany po přečtení Dodatku č.3 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 

obsahem.   

  

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ  

POZDĚJŠÍCH PŘEDPIS  

Datum: 02.12.2022        Datum: 29.11.2022 

           Datum: 30.11.2022 

 


